
Contacto

Teléfono 915242922
Correo Electrónico contratacion@tpfe.es

Dirección Postal

Cedaceros 11 4ª Planta
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20203501002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2020 a
las 12:33 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Entidad Estatal de Derecho Público Trabajo Penitenciario y Formación para el Empleo
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tpfe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xI9vUWtVwD0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: ULTRAMARINOS I (Agua con gas 1,5l y Leche entera de 200 ml) para el CP Las
Palmas

Presupuesto base de licitación
Importe 15.448,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Clasificación CPV
15981200 - Agua mineral con gas.
03333000 - Leche fresca de vaca.

Plazo de Ejecución
Del 25/05/2020 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

JUAN ALONSO SANTANA
NIF 52853871D
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.999 EUR.

http://www.tpfe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xI9vUWtVwD0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 15.448,97 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Precio más ventajoso
Fecha del Acuerdo 25/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yQ%2BuXl%2BPkrO iEJrVRqloyA%3D%3D

ID 0000005491631 |  2020-120715 | Fri, 24 Jul 2020 12:33:02:847 CEST 12992055012452251158205307119128600842UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yQ%2BuXl%2BPkrOiEJrVRqloyA%3D%3D

